
ATA REGISTRO DE DECRETOS MUNICIPALIDAD DE LA PL ¡5ER1C¿)Q(23922 

E 

FroLIO N9 001393 

LA PLATA, 7 7 ABR, 2077 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de treinta y cinco 

(35) horas semanales de labor, al agente de la Dirección de Atención Presencial y Remota 

de la Subsecretaria de Recaudación y Atención Ciudadana, dependiente de la Secretaria 

de Economía, señor TAINI, Claudio Alberto; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio en 

-la Dirección de Atención Presencial y Remota de la Subsecretaría de Recaudación y 

Atención Ciudadana, dependiente de la Secretaría de Economía por lo que procede dictar 

el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de abril de 2022 el régimen de treinta y cinco 

(35) horas semanales de labor, al agente de la Dirección de Atención Presencial y Remota 

de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana, dependiente de la Secretaría 

de Economía, señor TAINI, Claudio Alberto, DNI 18.369.117, legajo 12.748, quien 

revista en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14, Jefe de Departamento Atención 

Remota.- 

En ELL 'ECRETARIO DE Mogidgí a croN “INICIPALIDAd :t 

1147


